
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高野 大 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 渡辺 進 [新潟] スタート地点 627m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差 200m

ホモロゲーションNo. SAJ06-GS-175/18

コースセッター 柳 一成 [新潟]
前走者 - A - 小川 あかり [新潟]
前走者 - B - 水落 亜久里 [新潟]
前走者 - C - 高橋 信夫 [新潟]

旗門数 27(26) スタート時間 10：20
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 3.0℃ / 4.0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時 間 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

1 11 09003894 萩野 真由子 東京 ｻﾝﾀﾞｰｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 48.60 0.00
2 3 09002601 岩本 のぞみ 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 58.28 201.17
3 6 09002232 斎藤 住江 千葉 千葉ｱﾙﾍﾟﾝSC 58.95 215.09
4 2 09003581 梅沢 光代 東京 KDDI SC 1:02.42 287.21

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 高野 大 [新潟] 17/225/16

2024-02-18 / 松之山温泉スキー場 5272 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子C 大回転
公式成績表

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第27回 新潟県マスターズスキー大会



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高野 大 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 渡辺 進 [新潟] スタート地点 627m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差 200m

ホモロゲーションNo. SAJ06-GS-175/18

コースセッター 柳 一成 [新潟]
前走者 - A - 小川 あかり [新潟]
前走者 - B - 水落 亜久里 [新潟]
前走者 - C - 高橋 信夫 [新潟]

旗門数 27(26) スタート時間 11:35
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 9℃ / 11℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時 間 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

1 111 09001159 西条 己智男 長野 長野市SC 44.97 0.00
2 110 09004504 八重田 裕明 長野 飯山市SC 45.97 22.46
3 160 09004740 横山 省 東京 ﾁｰﾑﾌｫﾝ 46.91 43.57
4 132 09005381 齋藤 修二 茨城 下妻市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 48.04 68.95
5 159 09004444 大口 慎太郎 新潟 ｸﾞﾘｰﾝﾋﾟｱ津南SC 48.14 71.20
6 161 09004720 黒鳥 俊 新潟 二王子ﾆﾉｯｸｽSC 48.16 71.65
7 133 09003432 奥山 徹 山梨 山梨県庁SC 48.37 76.36
8 109 09003987 水谷 弘次 神奈川 三菱ふそうｽｷｰ部 48.41 77.26
9 114 09002825 長谷川 靖 新潟 新大ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 48.42 77.48

10 139 09003971 高橋 広 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 48.52 79.73
11 134 09004148 今井 岳 新潟 新潟ｽｷｰ協会 48.53 79.96
12 135 09002430 竹井 豊 長野 飯綱町SC 48.63 82.20
13 141 09001431 橋本 康幸 富山 STなめりかわ 48.81 86.24
14 112 09002593 内山 祐一 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ 49.21 95.23
15 155 09004618 佐々木 浩行 東京 ｽﾎﾟｰﾂﾕﾆﾃｨ 49.35 98.37

2024-02-18 / 松之山温泉スキー場 0272 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子A 大回転
公式成績表

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第27回 新潟県マスターズスキー大会



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時 間 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

16 115 09001120 清水 成美 山梨 南稜SC 50.01 113.20
17 140 09003992 畑 国博 神奈川 横浜ｽﾍﾞﾛｰ会 50.18 117.01
18 142 09005525 家田 吉成 神奈川 RED BIB 50.38 121.51
19 145 09005320 川又 一芳 新潟 三条ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 50.47 123.53
19 113 09000901 石川 忠良 東京 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 50.47 123.53
21 122 09000704 高橋 徳 千葉 NICE 50.58 126.00
22 120 09002193 渡辺 拓二 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 50.60 126.45
23 144 09003972 永島 正時 神奈川 三菱ふそうｽｷｰ部 50.74 129.59
24 154 09005003 毛利 智樹 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 50.91 133.41
25 119 09002366 棚村 秀明 新潟 栃尾SC 51.08 137.23
26 129 09005416 浦野 好紀 東京 浅貝SC 51.09 137.45
27 117 09001414 明間 勝徳 新潟 阿賀野市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 51.59 148.68
28 121 09000855 大川 一郎 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 51.65 150.03
29 143 09004736 紺谷 克昌 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 51.88 155.19
30 158 09005292 長谷川 敏路 新潟 ｻﾝｼﾞｮｳｽｷｰｸﾗﾌﾞ 51.90 155.64
31 116 09002686 杉山 重光 群馬 前橋ｽｷｰ連盟 52.22 162.83
32 146 09004240 岡崎 勝彦 新潟 十日町ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 52.31 164.85
33 125 09001399 佐藤 純司 新潟 新大SC 52.33 165.30
34 149 09003699 友野 忠昭 新潟 奥只見丸山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 52.60 171.37
35 148 09002704 齊藤 聖治 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 52.66 172.71
36 150 09005482 小林 英雄 新潟 妙高ﾘｰｼﾞｮﾝｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 53.48 191.13
37 123 09000926 小林 知幸 東京 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 53.95 201.69
38 126 09000782 飯岡 方春 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ 54.25 208.42
39 127 09003484 谷口 寿保 東京 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 55.86 244.58
40 152 09005666 網野 茂 東京 国士舘大学基礎ｽｷｰｸﾗﾌ 1:09.02 540.15

DID NOT START 5
108 09004331 山田 睦 石川 鶴来ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
118 09000711 林 光三 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC
137 09005234 植田 篤志 兵庫 TEAM.INFINITY
153 09005568 関 康之 新潟 浦佐ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
157 09004937 花岡 正智 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ

DID NOT FINISH 1
130 09002826 渡辺 和彦 新潟 新大SC

DISQUALIFIED 1
128 09000791 山田 孝夫 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ GATE No. 27 , ICR629.3

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 高野 大 [新潟] 17/225/16

2024-02-18 / 松之山温泉スキー場 0272 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第27回 新潟県マスターズスキー大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 111 09001159 西条 己智男 長野 長野市SC 0.00 0.00 0.00
2 110 09004504 八重田 裕明 長野 飯山市SC 25.53 25.53 22.46
3 160 09004740 横山 省 東京 ﾁｰﾑﾌｫﾝ 121.36
4 132 09005381 齋藤 修二 茨城 下妻市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 71.31 71.31 68.95
5 159 09004444 大口 慎太郎 新潟 ｸﾞﾘｰﾝﾋﾟｱ津南SC 85.32 85.32 71.20
6 161 09004720 黒鳥 俊 新潟 二王子ﾆﾉｯｸｽSC 103.77
7 133 09003432 奥山 徹 山梨 山梨県庁SC 100.08
8 109 09003987 水谷 弘次 神奈川 三菱ふそうｽｷｰ部 85.18 85.18 77.26
9 114 09002825 長谷川 靖 新潟 新大ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 112.28

10 139 09003971 高橋 広 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 117.36

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

1 111 09001159 西条 己智男 長野 長野市SC 0.00
2 110 09004504 八重田 裕明 長野 飯山市SC 25.53
4 132 09005381 齋藤 修二 茨城 下妻市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 71.31
8 109 09003987 水谷 弘次 神奈川 三菱ふそうｽｷｰ部 85.18
5 159 09004444 大口 慎太郎 新潟 ｸﾞﾘｰﾝﾋﾟｱ津南SC 85.32

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 267.34

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 267.34
該当選手のレースポイント (C) 239.87

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 29.481

四捨五入 29.48
加算値 0.00

ペナルティ計算値 29.48
適用ペナルティ 29.48

技術代表 高野 大 [新潟] 17/225/16

2024-02-18 / 松之山温泉スキー場 0272 GM9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

男子A 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第27回 新潟県マスターズスキー大会



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高野 大 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 渡辺 進 [新潟] スタート地点 627m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差 200m

ホモロゲーションNo. SAJ06-GS-175/18

コースセッター 柳 一成 [新潟]
前走者 - A - 小川 あかり [新潟]
前走者 - B - 水落 亜久里 [新潟]
前走者 - C - 高橋 信夫 [新潟]

旗門数 27(26) スタート時間 10:25
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 7℃ / 9℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時 間 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

1 72 09001233 小林 敏裕 長野 飯山市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 49.04 0.00
2 43 09001336 高橋 敏明 新潟 ﾗｲﾌｹｱ神戸MRSC 49.30 5.35
3 29 09002361 水上 孝 新潟 赤倉ｽｷｰ学校 49.97 19.15
4 47 09004934 高橋 真人 茨城 ﾓｱﾓｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 50.09 21.63
5 75 09004413 橘川 康宏 神奈川 ﾘｰﾍﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 50.62 32.54
6 27 09005451 鬼山 富雄 東京 ﾃﾞｨｯﾌﾟｽｽｷｰｸﾗﾌﾞ 50.81 36.45
7 90 09000085 安田 稔彦 北海道 R･Iｽｷｰｸﾗﾌﾞ 50.91 38.51
8 69 09004426 片桐 哲夫 東京 ｽﾎﾟｰﾂﾌｧﾝｸｼｮﾝSC 51.04 41.19
9 86 09004468 大平 誠 東京 三鷹市ｽｷｰ連盟 51.09 42.22

10 30 09001424 井原 悟 東京 若葉SC 51.21 44.69
11 77 09002895 峯村 浩一 新潟 高田ｱﾙﾍﾟﾝSC 51.74 55.61
12 32 09001756 桶谷 政博 大阪 雪花菜 51.76 56.02
13 106 09005456 松田 浩治 山形 天元台ﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 51.88 58.49
14 88 09004202 岡部 洋一 東京 Ziel Tokyo 52.34 67.96
15 79 09001617 梶田 素光 愛知 ｱﾎﾟﾌﾟﾚｷｼｱST 52.51 71.47

2024-02-18 / 松之山温泉スキー場 0273 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子B 大回転
公式成績表

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第27回 新潟県マスターズスキー大会



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時 間 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

16 92 09001387 青柳 和衛 新潟 加茂SC 52.58 72.91
16 58 09003594 堀内 泰雄 神奈川 横浜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 52.58 72.91
18 45 09003022 熊沢 明 東京 練馬区ｽｷｰ協会 52.65 74.35
19 52 09001361 阿部 孝 新潟 舞子高原SC 52.66 74.56
20 93 09000616 山本 智晴 埼玉 川越ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 52.67 74.76
21 87 09000776 西川 建 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ 52.71 75.59
22 78 09005133 鈴木 俊樹 長野 長野市SC 52.72 75.79
23 48 09000877 前波 賢彦 東京 若葉SC 52.80 77.44
24 81 09000783 阿部 宗司 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ 52.94 80.32
25 71 09002951 齋木 勝 新潟 石打大和SC 53.05 82.59
26 50 09004474 吉田 豊 新潟 燕SC 53.08 83.21
27 56 09001400 増子 正弘 新潟 新大SC 53.10 83.62
28 31 09001371 大谷 実 新潟 栃尾SC 53.14 84.44
29 83 09005139 武田 秀 茨城 水戸市ｽｷｰ連盟 53.20 85.68
30 54 09004802 桑原 英樹 新潟 十日町SC 53.42 90.21
31 84 09000874 古川 浩次 東京 若葉SC 53.63 94.53
32 76 09003470 入江 哲郎 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 53.66 95.15
33 49 09003493 篠村 竹美 神奈川 横浜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 53.83 98.65
34 35 09000709 坂崎 一郎 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 54.16 105.45
35 99 09002700 亀山 詔一 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 54.37 109.77
36 33 09001097 高澤 一二 神奈川 ｱｰﾙﾍﾞﾙｸﾞSC 54.73 117.19
37 55 09003569 吉原 稔幸 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 54.97 122.13
38 28 09001324 荒井 静雄 新潟 新潟ｽｷｰ協会 55.01 122.95
39 107 09005692 筒井 正浩 新潟 ﾗｲﾌｹｱ神戸MRSC 55.09 124.60
40 85 09001321 森田 哲哉 新潟 舞子高原SC 55.24 127.69
41 94 09001119 渡辺 剛 山梨 南稜SC 55.26 128.10
42 95 09003306 加藤 理 東京 ﾊﾞﾓｽSC 55.33 129.55
43 82 09000763 森川 勉 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ 55.57 134.49
44 89 09003891 山中 省三 千葉 ｴﾀﾆﾃｨｰﾌｨｰﾙﾄﾞ 55.58 134.69
45 62 09004634 齋藤 和雄 神奈川 相模原市役所ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 55.59 134.90
46 63 09004360 横井 幹 東京 日立製作所本社ｽｷｰ部 55.83 139.84
47 91 09001345 黒鳥 建 新潟 ﾆﾉｳｼﾞﾆﾉｯｸｽｽｷｰｸﾗﾌﾞ 55.87 140.67
48 64 09005549 笹川 速人 長野 大町市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 55.90 141.28
49 16 09000924 西沢 武 東京 大田区役所ｽｷｰ部 55.99 143.14
50 103 09002500 高嶋 利之 東京 ｱ-ﾄｽﾎﾟ-ﾂSC 56.05 144.37
51 51 09004857 重原 俊司 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 56.11 145.61
52 97 09000876 小野木 直人 東京 若葉SC 56.57 155.08
52 36 09001772 岸本 高志 兵庫 但東SC 56.57 155.08
54 24 09001852 川原 英之 東京 若葉SC 56.58 155.29
55 61 09002378 片山 義英 新潟 新潟ｽｷｰ協会 56.86 161.06

2024-02-18 / 松之山温泉スキー場 0273 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第27回 新潟県マスターズスキー大会



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時 間 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

56 34 09001714 藤本 敏春 京都 京都SYLC 56.95 162.91
57 22 09001343 棚村 光正 新潟 越後三山八海山SC 56.99 163.73
58 37 09002644 諸橋 博 新潟 栃尾SC 57.37 171.56
59 20 09003566 梅沢 進 東京 浅貝SC 57.45 173.21
60 102 09000710 石田 満 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 57.47 173.62
61 66 09002230 斎藤 淳一 千葉 千葉ｱﾙﾍﾟﾝSC 57.80 180.42
62 98 09002768 並木 敬治 千葉 新雪会 58.32 191.13
63 40 09002515 高見 淳 東京 東京消防庁ｽｷｰ部 58.41 192.98
64 23 09001357 野上 久男 新潟 六日町SC 58.53 195.45
65 42 09001401 角谷 元 新潟 ﾅｽﾊﾟﾆｭｰｵｰﾀﾆ湯沢SC 58.57 196.27
66 19 09001386 髙橋 健一 新潟 十日町市ｽｷｰ協会 58.88 202.66
67 38 09002837 五十嵐 正巳 新潟 八海山麓SC 59.84 222.43
68 17 09000917 吉田 治彦 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ 1:00.17 229.23
69 65 09000681 青木 正明 埼玉 ﾊﾀﾔｽﾎﾟｰﾂSC 1:00.35 232.93
70 15 09001322 猪又 太一 新潟 糸魚川市ｽｷｰ連盟 1:00.98 245.91
71 68 09005674 霜鳥 伸之 新潟 新潟ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:02.43 275.77
72 25 09002223 加園 美雄 神奈川 相模湖SC 1:03.23 292.25
73 41 09001126 白井 義幸 山梨 TEAM Mt. 1:03.89 305.84
74 12 09000900 石川 賢一 東京 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 1:07.28 375.66
75 67 09004695 平本 勝 新潟 ﾅｽﾊﾟﾆｭｰｵｰﾀﾆ湯沢SC 1:08.54 401.61
75 13 09004486 阿部 勝男 新潟 加茂SC 1:08.54 401.61

DID NOT START 4
14 09001318 山﨑 堅輔 新潟 胎内SC
39 09002190 丸田 規博 東京 世田谷区ｽｷｰ協会
73 09004322 小谷 領人 兵庫 ｼﾝｸﾞｳｽｷｰｸﾗﾌﾞ
80 09004788 東絛 孝行 新潟 ﾗｲﾌｹｱ神戸･MRSC

DID NOT FINISH 2
46 09002821 大塚 太 新潟 新潟ｽｷｰ協会
74 09002549 松村 洋 京都 ﾌｧｰﾚﾝSC

DISQUALIFIED 1
60 09004578 松井 正 千葉 ﾊﾟﾙﾚｰｼﾝｸﾞSC GATE No. 17 , ICR629.3

NOT PERMITTED TO START 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 72 09001233 小林 敏裕 長野 飯山市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 4.00 4.00 0.00
2 43 09001336 高橋 敏明 新潟 ﾗｲﾌｹｱ神戸MRSC 17.04 17.04 5.35
3 29 09002361 水上 孝 新潟 赤倉ｽｷｰ学校 20.42 20.42 19.15
4 47 09004934 高橋 真人 茨城 ﾓｱﾓｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 9.39 9.39 21.63
5 75 09004413 橘川 康宏 神奈川 ﾘｰﾍﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 58.41
6 27 09005451 鬼山 富雄 東京 ﾃﾞｨｯﾌﾟｽｽｷｰｸﾗﾌﾞ 58.24
7 90 09000085 安田 稔彦 北海道 R･Iｽｷｰｸﾗﾌﾞ 108.15
8 69 09004426 片桐 哲夫 東京 ｽﾎﾟｰﾂﾌｧﾝｸｼｮﾝSC 29.78 29.78 41.19
9 86 09004468 大平 誠 東京 三鷹市ｽｷｰ連盟 101.63

10 30 09001424 井原 悟 東京 若葉SC 67.11

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

1 72 09001233 小林 敏裕 長野 飯山市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 4.00
4 47 09004934 高橋 真人 茨城 ﾓｱﾓｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 9.39
2 43 09001336 高橋 敏明 新潟 ﾗｲﾌｹｱ神戸MRSC 17.04
3 29 09002361 水上 孝 新潟 赤倉ｽｷｰ学校 20.42

DNF 46 09002821 大塚 太 新潟 新潟ｽｷｰ協会 28.26

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 79.11

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 80.63
該当選手のレースポイント (C) 87.32

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 7.242

四捨五入 7.24
加算値 0.00

ペナルティ計算値 7.24
適用ペナルティ 7.24
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